
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jorgeana de Azevedo Alves Ramos (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: 1E0DD671-2FF7105E-F6898FF0-47D99EA7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

PORTARIA Nº 96, DE 13 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria GDG nº 41, de
07.02.2024, que designou a comissão para eleição dos membros da CSA - Comissão Setorial
de Avaliação, e considerando o cronograma do Edital nº 08/2024, homologado pela Portaria 
GDG nº 78, de 04.03.2024,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Edital Interno nº 08/2024, que tornou
público as normas do processo eleitoral para escolha dos representantes discentes na Comissão
Setorial de Avaliação – CSA do campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme segue:

Representantes Discentes 
Titular: Emanuelly Bedim Jorge Borges, matrícula 20221SI035;
Suplente: Breno Moschini Boreli, matrícula 20231ENGME014.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral


		2024-03-13T15:52:19-0300




